ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו ב-
מ"ת 46935-01-22 מיום 11.8.2022 שניתנה על ידי

סגן הנשיא ש' יניב

תאריך הישיבה: י"ח אב, תשפ"ב (15.8.2022)

בשם העוררת: עו"ד יוסף קנפו

בשם המשיב: עו"ד ישראל ילון

החלטה
1. לפניי ערר לפי סעיף 53(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן:

חוק המעצרים), על החלטת בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (סגן הנשיא ש' יניב) ב-מ"ת 46935-01-22 מיום
11.8.2022. במסגרת ההחלטה, נעתר בית המשפט לבקשת המשיב לעיון חוזר בהחלטה על מעצרו עד תום ההליכים,

והורה על מעצרו בפיקוח אלקטרוני בבית אמו בבת ים, בפיקוחן של אמו ושתי מפקחות נוספות.

2. המשיב הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון אשר לא כלל הסכמה לעניין העונש, בעבירות של חבלה
חמורה בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 333 בנסיבות סעיף 335(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);

החזקת נשק ותחמושת בלא רשות כדין, לפי סעיף 144(א) רישא וסיפא לחוק; והחזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי
סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

3. כתב האישום המתוקן שהוגש נגד המשיב כולל שני נאשמים נוספים (להלן: נאשמים 2 ו-3; להלן כולם יחד: